ATRIBUIÇÕES LEGAIS, FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ELE 
SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

A rt .l°  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir junto à Diretoria 
Municipal de Finanças -  Setor de Orçamento e Contabilidade um Crédito Adicional 
Especial na importância de R$ 719.000,00 (Setecentos e dezenove mil Reais) a saber:

02 Poder Executivo
02.02 Diretoria Municipal de Finanças -  DF 
02.02.01 Divisão de Finanças

Ficha Categoria 
Econômica 

/M odalidade 
de Aplicação

Funcional
Program ática

Elem ento
Econôm ico

Vínculo Fonte de 
Recurso

Valor

4 4 9 0 7 1 .0 0 2 8 .8 4 6 .0 0 0 0 .2 .0 0 6 S e n te n ç a s

Ju d icia is
1 1 0 .0 0 0 0 1 R $ 7 1 9 .0 0 0 ,0 0

T O T A L R$ 7 19.000,00

A rt. 2o - O valor total do presente crédito na importância de R$ 719.000,00 
(setecentos e dezenove mil Reais) será coberto com a anulação parcial da seguinte 
dotação do orçamento vigente:

02.02 Diretoria Municipal de Finanças -  DF 
02.02.01 Divisão de Finanças

Ficha Categoria 
Econômica 

/M odalidade 
de Aplicação

Funcional
Program ática

Elem ento